
DODATEK Č. 1 K 
PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ

mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4
zastoupeným: 
ve zakázky
ve věcech technických:

bankovní spojení:
IČ: 5993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

Společnost: „SUDOP GROUP RS - PROJEKTY" 
se správcem společnosti SUDOP PRAHA a.s. 
se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 
zastoupeným

spojení:
IČ: .25793349, DIČ: CZ25793349
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088

a
se společníkem Dopravoprojekt Brno a.s. 
se sídlem Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00 
zastoupeným
IČ: 46347488, DIČ: CZ46347488
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785 
a
se společníkem DOPRAVOPROJEKT a.s.
se sídlem Bratislava, Kominárska 2,4, PSČ 832 03
zastoupeným

IČ: 31322000, DIČ: SK2020524770
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Okresního soudu v Bratislavě I, oddíl Sa, vložka č. 378/B 
a
se společníkem VPŮ DECO PRAHA a.s.
se sídlem v Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00

IČ: 60193280, DIČ: CZ60193280 
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č.l k této



Prováděcí smlouvě (smlouvě o dílo)
(název dílčí veřejné zakázky: D7 Slaný - hranice Středočeského kraje, zkapacitnění silnice, akt. DÚR/IČ k ÚR, 

č. smlouvy objednatele: 08PT-000417, č. smlouvy zhotovitele: 16 002 202)

I.
PŘEDMĚT DODATKU

Dodatek č. 1 se uzavírá z důvodu úpravy rozsahu a termínu předání konceptu dokumentace.

1.1. Smluvní strany se dohodly na navýšení ceny zakázky z těchto důvodů:
a) Dopravní model - V rámci změny DÚR v roce 2010 byl zvětšen rozsah doprovodných komunikací oproti 

původní DÚR z roku 2008. Změna vycházela především z požadavků obcí. Z podkladů pro zpracování 
této aktualizace DÚR a z výrobních výborů na úseku výstavby ŘSD ČR vyplývá požadavek zadavatele o 
minimalizaci rozsahu těchto komunikací. Na výrobním výboru dne 2.3.2016 bylo domluveno, že pro 
jednání s obcemi, kde je obava z kladného projednání, je třeba zpracovat dopravní model, jako důkazní 
prostředek dopravního zatížení jednotlivých obcí.

b) Doplnění MÚK D7 x 1/16 (SO 112) do plného tvaru - Na základě rozhodnutí zadavatele bylo do stavby 
přidáno kompletní řešení MÚK včetně hlavní trasy v prostoru křižovatky, které bylo dříve uvažováno jako 
součást samostatné stavby související komunikace 1/16 Slaný - Velvary. V původním zadání aktualizace 
DÚR byla součástí dokumentace pouze úprava napojení D7 na větve MÚK.

1.2. Původní cena DÚR bez DPH 11 999 270,- Kč
Navýšení o dopravní model a novou MÚK bez DPH 195 000,- Kč
(rozpis ceny je v příloze ě.l tohoto dodatku)
Nová cena za DÚR celkem bez DPH 12 194 270,- Kč

1.3. Z důvodů dodatečného obdržení podkladů a rozšíření rozsahu zakázky se smluvní strany dohodly na novém 
termínu předání konceptu DÚR ke dni:

15. 9. 2016
1.4. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění

II.
SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Tento dodatek je uzavřen a nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.

2.2. Tento dodatek je uzavřen a podepsán ve čtyřech (4) stejnopisech v českém jazyce, z nichž každá ze 
Smluvních stran obdrží po dvou (2) stejnopisech.

Na důkaz toho strany uzavírají tento dodatek č. 1, který vstupuje v platnost podpisem obou stran v souladu 
s platnými právními předpisy České republiky.



V Chomutově dne: 3 0 - 03-  2016

Ředitelství silnic a dálnic ČR

V Praze dne 30. 3. 2016

„SUDOP GROUP RS - PROJEKTY



Příloha č.1

D7 Slaný - hranice Středočeského kraje, zkapacitnění silnice, aktualizace
DÚR

Cenová nabídka na vícepráce:
Část dokumentace hodin Kč/hod Cena Kč

Dopravní model:

zpodrobnění dopravního modelu stavu ■

výpočet přepravních vztahů ■

kalibrace na dostupné průzkumy ■

zadání výhledové infrastruktury ■

výpočet výhledového zatížení ■

projednání ■

zpráva ■

dílčí dopracování dle projednání ■

Doplnění MÚK D7 x 1/16 (SO 112) do plného tvaru

Geodetické doměření ■

Posouzení tvaru MÚK dle intenzit ■

Zpracování technického řešení - DÚR

Cena celkem bez DPH 195 000 Kč
DPH 40 950 Kč
Celkem - včetně DPH 235 950 Kč

V Praze dne 30. 3. 2016



P L N Á  M O C

Dopravoprojekt Brno a.s.
Se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno 
IČ: 46347488 DIČ: CZ46347488
Zapsaná do obchodního rejstříku po sp.zn. B 785 vedená u Krajského soudu v Brné 
zastoupen: ...... ..............................................................................

dále též „Společník 2" společnosti s názvem:„SUDOP GROUP RS-PROJEKTY a zmocnitel č. 1

a

DOPRAVOPROJEKT a.s.
Se sídlem Kominárska 2,4 Bratislava, Slovenská republika, PSČ 832 03 
IČ: 31 322 000
Zapsaná do Obchodného registra Okresného sudu Bratislava I, oddíl Sa, vložka 378/B 
zastoupen:....... ........... ................................................................... 

........................................................................

dále též „Společník 3" společnosti s názvem:„SUDOP GROUP RS-PROJEKTY a zmocnitel č. 2

a

VPÚ DECO PRAHA a.s.
Se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00 
IČ: 60193280 DIČ: CZ60193280
Zapsaná do obchodního rejstříku po sp.zn. B 2368 vedená u Městského soudu v Praze 
zastoupen: ...... .................................................................... ........... 

...... ..................................................................

dále též „Společník 4" společnosti s názvem:„SUDOP GROUP RS-PROJEKTY a zmocnitel č. 3

společně dále také jako „zmocnitelé"

z m o c ň u j í  t í m t o

SUDOP PRAHA a.s.,
se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80,
IČ: 25793349,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088, 
zastoupena ...... ............... ................. ............................................ ...... ............................ 
. . . ....................... . . . ................. . . . . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . .......... . ........... . . . ................... . . . .
.........................
jakožto Správce a Společník č. 1 společnosti s názvem: „SUDOP GROUP RS-PROJEKTY" a 
zmocněnec

v souladu s ustanovením § 441 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění



aby jejich jménem v souvislosti s účastí v zadávacím řízení o zadání veřejné zakázky:

Rámcová smlouva na projektové práce____________________________ ___________ ____

vyhlášené zadavatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, Na Pankráci 
546/56, Praha 4, PSČ 145 05, IČ: 65993390

učinil tyto právní jednání:

• podepsal společnou žádost o účast a v případě výzvy zadavatele k podání nabídky i 
podepsal společnou nabídku do výše uvedeného zadávacího řízení včetně všech 
dokumentů žádost o účast či nabídku tvořících a podal je Zadavateli v rámci zadávacího 
řízení na Zakázku;

• zastupoval společníky společnosti ve výše uvedeném zadávacím řízení vůči Zadavateli;

• jednal v ústním a písemném styku se Zadavatelem a činil veškerá právní jednání ve 
věcech týkajících se společné žádosti o účast a společné nabídky, dále v zadávacím 
řízení o posouzení jakékoli prováděcí nabídky a rovněž činil veškerá právní jednání ve 
věcech týkajících podání námitek Zadavateli a návrhu na přezkoumání úkonu 
zadavatele k Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže

• provedení výše uvedené Zakázky, včetně nároků vůči Zadavateli, jakýchkoli změn 
předmětu výše uvedené Zakázky, změn jejich harmonogramů a případných reklamací 
vad u všech výše uvedené Zakázky;

• přijímal závazky a pokyny pro a za společníky společnosti a za celou společnost 
v zadávacím řízení Zakázky;

• svolávat zasedání společnosti;

• v případě, že společná nabídka Společníků bude zadavatelem vybrána jako 
nejvhodnější, při všech jednáních týkajících se uzavřeni Rámcové smlouvy, včetně 
vlastního podepsání Rámcové smlouvy za Společníky;

• po uzavření Rámcové smlouvy ke všem právním jednáním souvisejícím s plněním 
příslušné Rámcové smlouvy, a to včetně platebního styku a oprávnění k uzavírání 
dodatků k Rámcové smlouvě

Za zmocnitele:

V Bratislavě/dne 8.12. 2014

DOPRAVOPROJEKT, a.s. DOPRAVOPROJEKT, a.s.



V Brně dne 8.12. 2014

Dopravoprojekt Brno a.s.

V Praze 9. 12. 2014

VPÚ DECO PRAHA a.s. VPÚDECO PRAHA a.s.

Zmocnění v celém rozsahu přijímám:

V Praze dne 9. 12. 2014

SUDOP PRAHA a.s. SUDOP PRAHA a.s.


